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DIRECCIC^N GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS CARÁCTER DE EVENTUAL - NOVIEMBRE 2024

Grupo

Ocupacional
GéneroAFP SFS Otros Dése. Total Dése. Ingreso Neto EstatusIngreso Bruto ISRDepartamento CargoNombreNo.

EDITH ESTHER BAE2 MANZANILLO
$50,000.00 $1,435.00 $1,854.00 $1,520.00 $25.00 $4,834.00 $45,166.00 Eventual FDIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES PERIODISTA III1

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

GENERALES- DGBA
ELIGIO JONATHAN DIAZ SERRANO

$0.00 $760.00 $25.00 $1,502.50 $23,497,50$25,000.00 $717.50 EventualJARDINERO M2

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS -

DGBA
CARMEN OFELIA DE LAS M. ESPINOSA CA

$30,000.00 $0,00 $912.00 $25.00 $1,798.00 $28,202.00$861.00 EventualINSTRUCTOR (A) FI3

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION Y

PROGRAMACION DE LAS ARTES
ANA CRISTINA TEJEDA ARAUJO

$28,000.00 $803.60 $0.00 $851.20 $25.00 $1,679.80 $26,320.20 EventualBOLETERA F4

GABRIELA MARIA GARCIA FERNANDEZ
$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 EventualCORO NACIONAL PIANISTA I F5

COMPAÑIA DE BALLET NACIONAL

DOMINICANO -DGBA
ELIOSMAYQUER OROZCO GARBEY

$7,106.91 $25.00 $9,791.41 $35,208.59$45,000.00 $1,291.50 $1,368.00 EventualBAILARIN I M6

COMPAÑIA DE BALLET NACIONAL
RAYMUNDO ANTONIO RODRIGUEZ ROA

$1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17$45,000.00 EventualBAILARINDOMINICANO-DGBA M7

COMPAÑIA DE BALLET NACIONAL
JENIFER RINCON MERCEDES

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 EventualBAILARINA IDOMINICANO-DGBA F

COMPAÑIA DE BALLET NACIONAL

DOMINICANO-DGBA
EONIS ARIEL GOMEZ MALLOL

$3,832.83$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $41,167.17 EventualBAILARIN I M9

COMPAÑIA DE BALLET NACIONAL

DOMINICANO -DGBA
DIANAILED DOPICO BANEGAS

$1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83$45,000.00 $41,167.17 EventualBAILARINA I F10

ARMANDO DAVID GONZALEZ

HERNANDEZ $0.00 $1,368.00 $25.00 $2,684.50 $42,315.50COMPAÑIA DE DANZA CONTEMPORANEA $45,000.00 $1,291.50 EventualCOREOGRAFO V M11

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL- DGBA
JOSE GREGORIO SOTO MORLA

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 EventualBAILARIN I M12

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL- DGBA
JOENDY JAVIER 6ENA0

$1,368.00 $3,832.83 $41,167.17$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $25.00 EventualBAILARIN I M13

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL-DGBA
SADDY ANALIZ REGUS TEJADA

$45,000.00 $1,291.50 $7,400.94 $1,368.00 $25.00 $10,085.44 $34,914.56 EventualBAILARINA I F14

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL- DGBA
ANNA ISABELLA FLORES CONTRERAS

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00 EventualBAILARINA I F15

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL-DGBA
LAISHA MAYLINE MEDRANO GUZMAN

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00 EventualBAILARINA I F16

Página 1



COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO

NACIONAL- DGBA
WILLIAN ROSARIO VASQUEZ

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARIN Eventual17 M

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO
JOHANSY GABRIEL RODRIGUEZ OZUNA

$20,000.00 $574.00 $0,00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00MUSICONACIONAL- DGBA Eventual18 F

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO
PETER ALEXANDER A8REU GARCIA

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00NACIONAL- DGBA BAILARIN Eventual19 M

COMPAÑIA DE BALLET FORLKLORICO
DELIENNY NICOLE GUZMAN

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00NACIONAL- DGBA BAILARINA Eventual20 F

MARCOS FRANCISCO GRULLON GARCIA
$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17TEATRO RODANTE ACTOR III Eventual21 M

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17TEATRO RODANTE ACTOR Eventual22 STUART ANTONIO ORTIZ TOBIAS M

ANGELI MARLENE MATOS QUIÑONES
$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83PROFESOR (A) $41,167.17ESCUELA NACIONAL DE ARTES VISUALES IV Eventual23 F

ESCUELA ELEMENTAL DE MUSICA ELILA

MENA
GEORGE ERADDY MATEO CRUZ

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75PROFESOR (A) $21,145.25IV Eventual24 M

VESNA DUGANOVA
$22,500-00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00MAESTRO (A) $1,354.75 $21,145-25CONSERVATORIO NACIONAL DE MUSICA IV Eventual25 F

YARELIS DOMINGUEZ BENEJAM
$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25CONSERVATORIO NACIONAL DE MUSICA MAESTRA IV Eventual26 F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES

PROFESORA DE

DANZA
ARIADNA ROBLEJO BALMOR!

$33,750.00 $968.63 $0.00 $1,026.00 $25.00 $2,019.63 $31,730.37IV Eventual27 F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
VICTOR ALFONSO SOSA LANTlGUA

$37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06PROFESOR (A) $35,168.94IV Eventual28 M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
HILVI LISANDI LEONARDO PEGUERO

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25INSTRUCTOR (A) Eventual29 M

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
ARMANDO PEREZ MENDEZ

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83INSTRUCTOR (A) $41,167.17 Eventual30 M

i ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
B€LKYS HERNANDEZ ALMONTE

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00COORDINADOR (A) $1,354.75 $21,145.25IV Eventual31 F

ESCUELA DE ARTE REGIONALES Y

PROVINCIALES
AYLUIN CASTRO FELIZ

$37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06INSTRUCTOR (A) $35,168.94 Eventual32 M

PROFESORA DE

CORA COLLADO RAMIREZ
ESCUELA NACIONAL DE DANZA DANZA $40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $2,389.00 $37,611.00IV Eventual33 F
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